АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №46
от 04. 07. 2024 года

О внесении изменений в постановление администрации Болынечапурниковского
сельского поселения от 07.06.2021 № 44 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о
присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего

пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный
ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам

общего пользования местного значения»

В целях обеспечения единства правового пространства на территории муниципального
образования, в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Устава Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к
автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на
реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к
автомобильным дорогам общего пользования местного значения», утвержденный
постановлением администрации Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 07.06.2021 № 44 следующие изменения:

1.1. п.4 исключить;
1.2. исключить из пункта 1.3.2, ело

портала";
1.3. исключить из пункта 6.6.3, ело

портала";
1.4. исключить из пункта 2.13.4, сл<

портала";
1.5. исключить из пункта 3.1.1, ело

портала";
1.6. исключить из пункта 3.3.7 ело

портала";
1.7. исключить из пункта 5.2 слова "возможность

портала".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путем

официального опубликования в Сетевом издании "Офицальный сайт Болынечапурниковского
сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области" в сети интернет
http://bolshiechapurniki.ru/

3. Контроль над исполнением настоящего постановленияюртавляю за собой.
S  :<?■ -

"возможность использования Регионального

"возможность использования Регионального

"возможность использования Регионального

"возможность использования Регионального

"возможность использования Регионального

'возможность использования Регионального

Глава Болынечапурниковского
сельского поселения А.А. Гулян

_r< ■

http://bolshiechapurniki.ru/